ИНФОРМАЦИЯ

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРОВЕДЕННОГО В ПЕРИОД с 31.08.2018 года по 20.09.2018
ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТА МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПОДПРОГРАММЫ
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Шалинском городском округе до 2023 года

	N 
п/п
	Отправитель
замечаний/ 
предложений
	 Содержание  
 замечаний/  
 предложений 
	     Информация      
о принятии/отклонении
замечаний/предложений
	 Причины отклонения  
замечаний/предложений

	 1 
	     2     
	      3      
	          4          
	          5          

	1
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


